
 

 

 

 

 
 

Il Direttore Dipartimento di Scienze Matematiche Fisiche e Informatiche 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il Codice Etico di Ateneo;  

 
VISTA la delibera n. 2024/140 “Accettazione donazione da parte dell’Associazione Luigi 
Madreperla Cultura e Arte (ente del terzo settore registrata al RUNTS)” del Consiglio di 
Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche, relativa alla seduta del 03.10.2024; 
 
VISTO il D.D. n. 2 del 15 gennaio 2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
  
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice in data 4 febbraio 2025.; 
 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 
VISTO che l’art. 8 del Regolamento di Funzionamento di Struttura prevede che il Direttore può assumere, 
nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio, sottoponendoli a 
ratifica, nella prima seduta utile, 

 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento 
 

DECRETA 
 

di assegnare il Premio di Studio al seguente vincitore: 
  1) Mirko ZILIANI   
 
Autorizza conseguentemente il pagamento del Premio, per un importo di € 1927,50 al Sig. Ziliani 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

Il Vice Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Cristiano Viappiani 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i 


		2025-02-13T09:19:56+0100
	IT
	Cristiano Viappiani




